Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

18 ноября 2010 г. № 25

О внесении изменений в составы постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов

В соответствии со статьёй 28 Регламента Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 августа 2008 года № 1091,  на основании личных заявлений депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Вывести из составов постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов:

по местному самоуправлению и депутатской этике - Андреева Александра Васильевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 25;
по экономической политике и инвестициям – Павлова Валерия Игнатьевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 3, и Данилова Григория Владиславовича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 31.

2. Ввести в составы постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов:

по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города - Павлова Валерия Игнатьевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 3;

по городскому хозяйству - Данилова Григория Владиславовича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 31.
3. Изменить соответствующим образом  численные составы постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов, утверждённые решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 октября 2010 года № 7, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания  депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (В.Н. Иванов).

Глава города  Чебоксары
Л.И. Черкесов